

ÅRSREDOVISNING

för

Leo Stormarknad AB

Org.nr. 559357-4089

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Athir Hikmat, Styrelseledamot

2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva livsmedelsbutik med brett sortiment.

Nettoomsättningen har ökat med 62% jämfört med föregående år. Den stora ökningen av omsättningen beror på att bolaget har haft verksamhet hela räkenskapsåret.

Företagets säte är Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser som har inträffat under räkenskapsåret är att bolaget har sålts och blivit ett helägt dotterbolag till Keriakos Holding AB med org nr: 559432-0458.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	7 418 965	4 582 920
Resultat efter finansiella poster	171 620	541 920
Soliditet (%)	35,23	25,91
Balansomslutning	1 673 732	1 746 268

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Nybildning	25 000	0	324 240	349 240
Balanseras i ny räkning		324 240	-324 240	0
Årets resultat			137 343	137 343
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>324 240</u>	<u>137 343</u>	<u>486 583</u>

Leo Stormarknad AB

Org.nr. 559357-4089

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	324 240
Årets resultat	<u>137 343</u>
	461 583

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>461 583</u>
	461 583

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-12-28 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 418 965	4 582 920
Övriga rörelseintäkter		610 560	36 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 029 525</u>	<u>4 619 669</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 382 966	-2 753 695
Övriga externa kostnader		-1 135 238	-765 409
Personalkostnader	2	-1 303 155	-552 290
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-23 724</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-7 845 083</u>	<u>-4 071 394</u>
Rörelseresultat		184 442	548 275
Finansiella poster			
Ränteintäkter		484	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 306</u>	<u>-6 355</u>
Summa finansiella poster		<u>-12 822</u>	<u>-6 355</u>
Resultat efter finansiella poster		171 620	541 920
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-130 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-130 000</u>
Resultat före skatt		171 620	411 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 277	-87 680
Årets resultat		<u>137 343</u>	<u>324 240</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>94 896</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		94 896	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		344 896	250 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>964 579</u>	<u>1 081 216</u>
Summa varulager		964 579	1 081 216
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		164 017	140 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>53 704</u>	<u>22 892</u>
Summa kortfristiga fordringar		217 721	163 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>146 536</u>	<u>251 162</u>
Summa kassa och bank		146 536	251 162
Summa omsättningstillgångar		1 328 836	1 496 268
SUMMA TILLGÅNGAR		1 673 732	1 746 268

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 240	0
Årets resultat		137 343	324 240
Summa fritt eget kapital		<u>461 583</u>	<u>324 240</u>
Summa eget kapital		486 583	349 240
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		130 000	130 000
Summa obeskattade reserver		<u>130 000</u>	<u>130 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		55 000	175 000
Skulder till koncernföretag		177 040	200 000
Övriga skulder		300 000	200 000
Summa långfristiga skulder		<u>532 040</u>	<u>575 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	0
Leverantörsskulder		254 243	419 854
Skatteskulder		97 874	68 738
Övriga skulder		69 552	76 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 440	126 630
Summa kortfristiga skulder		<u>525 109</u>	<u>692 028</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 673 732	1 746 268

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	118 620	0
	Utgående anskaffningsvärden	118 620	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-23 724	0
	Utgående avskrivningar	-23 724	0
	Redovisat värde	94 896	0
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	250 000	
	Deposition	250 000	250 000
	Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
	Redovisat värde	250 000	250 000

Leo Stormarknad AB

Org.nr. 559357-4089

Not 5	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>532 040</u>	<u>575 000</u>
		532 040	575 000

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Keriakos Holding AB, Org. nr 559432-0458, säte Halmstad.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

Athir Hikmat

Athir Hikmat

2024-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2024.

Ben Mahajerzadeh-Heidari

Ben Mahajerzadeh-Heidari

Auktoriserad revisor
